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Ansökan om kommunal borgen, Bolmsö bygdegård 
 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att bevilja kommunal borgen till Bolmsö 

bygdegårdsförening på 2,8 miljoner kronor. 

 

Ärendet 
Bolmsö bygdegårdsförening har ansökt om medel hos Boverket och 

kommunen för upprustning och tillbyggnad av Bolmsö bygdegård. 

Kommunstyrelsen beslutade den 14 januari 2014 att bevilja föreningen 

kommunal medfinansiering på 1,371 miljoner kronor under förutsättning att 

Boverket beviljar ansökan. 

 

Boverket beslutade den 20 maj 2014 att bevilja Bolmsö 

bygdegårdsförenings ansökan med två miljoner kronor vilket motsvarar 

halva projektkostnaden.  

 

I samband med ansökan om kommunal medfinansiering sökte föreningen 

även kommunal borgen. Anledningen till att föreningen behöver en 

kommunal borgen är att bidraget från Boverket inte betalas ut förrän efter 

projektets slut. Kommunstyrelsen beslutade i samband med beviljandet av 

bidrag att frågan om borgen skulle tas upp efter att Boverket hade fattat 

beslut. 

 

I kommunens policy för kommunal borgen föreskrivs att kommunen har en 

mycket restriktiv inställning till borgen för lån till andra låntagare än 

kommunala bolag. Borgen för andra låntagare ska alltid föregås av en 

kreditprövning. Borgen får endast tecknas om annan säkerhet inte anses 

tillräcklig eller om kommunal borgen medför att borgenstagarens räntekostnad 

minskar avsevärt. Huvuddelen av upplåningen för Bolmsö bygdegårdsförening 

kommer att vara under en kort tid, i avvaktan på statsbidrag från Boverket. 

Föreningens lånebehov uppgår till maximalt 2,8 miljoner kronor. 

 

Kommunledningsförvaltningen föreslår den 17 september 2014 att 

kommunfullmäktige beviljar kommunal borgen till Bolmsö bygdegårdsförening 

på 2,8 miljoner kronor. 

 

Beredning 

Kommunstyrelsen föreslår den 14 oktober 2014 att kommunfullmäktige beviljar 

kommunal borgen till Bolmsö bygdegårdsförening på 2,8 miljoner kronor. 

 


